
Posudek školitele bakalářské práce
Markéty Chotěborové

Bakalářská práce byla Markétě Chotěborové zadaná na téma „Inventarizace a analýza rizikových
geomorfologických procesů v chilské části Patagonie s využitím DPZ“. Základem práce je rešerše na
kterou mělo podle plánu navázat vlastní vyhodnocení. Hodnocení kvality zpracování bakalářské práce
přednese oponent a v posudku se zaměřuji na ocenění přístupu studentky k zadané práci.
Jakožto školitel jsem byl osloven 16.12.2015, kdy jsme postupně začali sestavovat téma a zadání práce.
Již tehdy ode mne studentka slyšela, že je na zpracování bakalářské práce dost pozdě, nicméně může
časovou ztrátu dohnat intenzivní prací. K tomuto bohužel nedošlo a studentka reagovala až teprve na
moji urgenci z 13.5.2016, a to s 18 denním zpožděním. Přičemž termín odevzdání bakalářských prací
(pro podzimní termín) byl 30.6.2016 . Ukázalo se, že studentka je teprve v začátcích a není reálně práci
odevzdat. Nicméně Markéta Chotěborová trvala na odevzdání bakalářské práce a vyřídila si posun
termínu odevzdání. Její bakalářskou práci jsem z důvodu dovolených před odevzdáváním neviděl, o
čemž byla studentka dopředu vyrozuměna.
Celkově hodnotím přístup studentky k práci negativně, sama žádnou iniciativu neprojevila a jak
odevzdání, tak i vlastní zadání práce prováděla po termínu s mimořádnou žádostí na stud. proděkanku.
Několikaměsíční výpadek během jara zdůvodnila studentka zdravotními problémy, nicméně
neschopenka kterou mi předložila toto období rozhodně nepokrývala.

Hodnocení bakalářské práce Markéty Chotěborové podle průběhu obhajoby.

Praha, 25.8.2016Doc.V. Vilímek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

